
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA N.º 449/2016-SPA, de 3 de novembro de 2016.

O Diretor do Setor Palotina da Universidade Federal do

Paraná, no uso de suas atribuições, tendo em vista a

competência  que  lhe  é  atribuída  pela  Resolução  n.º

12/14-COPLAD.

RESOLVE:

Determinar  a  substituição  da  servidora  Katherinne  Maria  Spercoski  pelo

servidor  Milton  Rönnau  na  comissão  avaliadora  da 1.ª  etapa  da  avaliação  de

desempenho em estágio probatório do servidor Fabio Rogério Rosado, comissão

designada pela portaria 435-SPA/Dir, de 18 de outubro de 2016.

Elisandro Pires Frigo
Diretor do Setor Palotina

Universidade Federal do Paraná


